
V

0

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze

: C Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
' - ID datové schránkv 4zrkgbn

· .. Identifikátor VZ:PZ
NEN Provedeni DY90P000P1S2F

Čj. VPŠA 1079/EU 2019/OVZI služeb na systémech
Microsoft
N006/19/V00008037čj.vpšA-398/EU-2019/ovz

Dodatek Č. 1
ke Smlouvě na provedení sluŽeb v systémech Microsoft

č.j. VPŠA-653/EU-2019/OVZI ze dne 13.05.2019

Počet stran: 2

uzavřená podle § 1721 a následujících, zejména pak ve smyslu §§ 1810 a 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObčanZ") a dle zákona

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a q změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

UŽIVATEL - kupující
ČR — Vyšší policejní Škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační složka státu,
se sídlem Pod Táborcni 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací adresou),
zastoupená Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem Školy a jehož jménem jedná

oprávněn ke vŠem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy ve znění dodatku č. l;
IČ: 48 135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

A
POSKYTOVATEL - prodávající
S&T CZ s.r.o.,
se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4,
jejímž jménem jedná Miroslav Bečka a vojtěch Dvořák, jednatelé společnosti, podepisují společně dle OR;
IČ: 44846029, DIČ: CZ44846029, ID datové schránky: 6f6ccym
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba a údaje:
oprávněn jednat ve všech smluvních záležitostech dle této smlouvy ve znění tohoto

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

Smluvní stranY uzavřely

Strana l



dnešního dne, měsíce a roku, tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě na provedení služeb v systémech Microsoft (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem dodatku č, l ke Smlouvě na provedení služeb v systémech Microsoft je změna odst. 3.1 ČI. III Smlouvy, který
nově zní:

Článek Ill.
Temlíny, místo pbíění, vlastnické právo, nebezpečí škody a doprava

3. l. Poskytovatel se zavazuje předat celý předmět smlouvy, (l'. provedení všech sluŽeb na systéniech Microsoµ max.
do 31.08.2019, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Adekvátně se upravuje datum plnění stanovený v ČI. IT,, odst. 2.4.1. Smlouvy, také na 3 1.08.2019.

Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. l. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. dnem podpisu druhou
smluvní stranou (pokud není den podpisu smluvních stran shodný). Tím není dotčena povinnost zveřejnění tohoto dodatku
Č. Iv registru smluv dle zákona o registru smluv a v systému NEN (na profilu zadavatele) dle Smlouvy. Platnost a účinnost
dodatku č. l (a tím tedy Smlouvy ve znění dodatku č. l) končí uplynutím doby plnění, tj. vC. záruční doby a uplynutím doby
servisu (pokud je sjednán), ode dne následujícího po dnu předání služby poskytovatelem a převzetím služby uživatelem.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, 'že tento dodatek č. 1, resp. tuto Smlouvu ve znění dodatku č. l,' uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah za určitý a srozumitelný a Že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
dodatku č. l této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku (této Smlouvě ve znění
dodatku č. l) své podpisy.

V Praze dne' j, ,O: Ĺ'. µi' V P,·a,, dn,, O 8 -08- 2019

Strana 2 z 2


